



L & C Administration ApS

Strandvejen 7
6000 Kolding
CVR-nr. 26137837

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L & C Administration ApS

Strandvejen 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 26137837

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ole Bjørn Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med rådgivning inden for ejendomsadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 992 t.kr. der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.834)	20.889
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.053.108	3.306.738
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.112	(2.701)
Andre finansielle indtægter	1	200.811	281.431
Andre finansielle omkostninger	2	(273.758)	(79.203)
Resultat før skat		973.439	3.527.154
Skat af årets resultat	3	18.212	153.627
Årets resultat		991.651	3.680.781
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.900.000
Overført resultat		991.651	(1.219.219)
Resultatdisponering		991.651	3.680.781

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		264.550	344.500
Materielle aktiver	4	264.550	344.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.652.870	16.599.762
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.976	16.864
Finansielle aktiver	5	17.672.846	16.616.626
Anlægsaktiver		17.937.396	16.961.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.753.762	4.910.014
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.000	11.000
Andre tilgodehavender		0	1.086.667
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.762	0
Tilgodehavender		1.797.524	6.007.681
Likvide beholdninger		11.197	582.435
Omsætningsaktiver		1.808.721	6.590.116
Aktiver		19.746.117	23.551.242

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.379.252	9.323.032
Overført overskud eller underskud		3.006.311	3.070.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.900.000
Egenkapital		13.510.563	17.418.912
Udskudt skat		14.550	0
Hensatte forpligtelser		14.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.211.276	5.974.248
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	49.086
Anden gæld		1.228	100.496
Kortfristede gældsforpligtelser		6.221.004	6.132.330
Gældsforpligtelser		6.221.004	6.132.330
Passiver		19.746.117	23.551.242
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.323.032	3.070.880	4.900.000	17.418.912
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.900.000)	(4.900.000)
Årets resultat	0	1.056.220	(64.569)	0	991.651
Egenkapital ultimo	125.000	10.379.252	3.006.311	0	13.510.563

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.478	156.962
Renteindtægter i øvrigt	0	44.469
Øvrige finansielle indtægter	43.333	80.000
	200.811	281.431

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	271.672	76.999
Renteomkostninger i øvrigt	1.136	1.074
Øvrige finansielle omkostninger	950	1.130
	273.758	79.203

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	49.086
Ændring af udskudt skat	14.550	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(202.713)
Refusion i sambeskatning	(32.762)	0
	(18.212)	(153.627)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	344.500
Afgange	(79.950)
Kostpris ultimo	264.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	264.550

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.262.344	31.250
Kostpris ultimo	7.262.344	31.250
Opskrivninger primo	9.337.418	(14.386)
Andel af årets resultat	1.053.108	3.112
Opskrivninger ultimo	10.390.526	(11.274)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.652.870	19.976

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kolding Bolig Byg ApS	Kolding	ApS	100
Seest Boligbyg ApS	Kolding	ApS	100
Låsby Invest ApS	Kolding	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Udviklingsselskabet Kolding ApS	Kolding	ApS	25

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Kolding Bolig Byg ApS og Seest Boligbyg ApS' mellemværende med pengeinstitut, har L & C Administration ApS pantsat anparter i Kolding Bolig Byg ApS og Seest Boligbyg ApS.
